

ALL QUERIES MUST BE NOTIFIED WITHIN 3 DAYS OF RECEIPT

Melanie Lee  
Bagco Limited  
Unit 3  
Churchill Court  
Hortons Way  
Westerham Kent  
TN16 1BT Great Britain

Telephone: 01959560500  
Fax: 01959 563034

# Purchase Order

Page: 1

Order Number	Order Date	Your Order No / Our Job	Your Account Reference	Promise Date
<b>175234</b>	03/03/2021	87895	D002	18/03/2021

Product	Description	Quantity	Unit	Price
40658372	<p><b>CONFERENCE FOLDER</b></p> <p>B1262 - Pembury' A4 Conference Folder Zipped Black - blind embossed with the new Ecclesiastical logo to the front cover.</p> <p>Reach compliant oversized A4 zipped folder made from lightly grained high grade P.U. 20 page recycled lined paper notepad, USB holders, pen loop, mesh pocket and stylish contemporary organiser section with touch phone pouch included.</p> <p>Unit cost includes origination charges and carriage to one UK address.</p>	135	£7.54 /	£1,017.90
	<p>B7821 - Chillenden' Rpet Recycled Business Bag Black - UV digital transfer printed with the new Ecclesiastical logo in full colour.</p> <p>Laptop Business Bag made in REACH compliant 300x300D 100% rPET. This bag has a padded compartment for tablet or laptop PC up to 15" screen size, a front slip pocket and soft neoprene wrap carry handles.</p> <p>Unit cost includes origination charges and carriage to one UK address.</p>	80	£8.04 / Each	£643.20
40658372	<p>B7811 - Chillenden Recycled Business Backpack Rucksack Black - UV digital transfer printed with the new Ecclesiastical logo in full colour.</p> <p>Laptop Backpack made in fabric 300x300D 100% rPET. This bag has a padded compartment for tablet or laptop PC up to 15" screen size, zipped front compartment, mesh side pockets and adjustable shoulder straps.</p> <p>Unit cost includes origination charges and carriage to one UK address.</p>	5	£27.35 / Each	£136.75
Continued on next page				

**DOW LIS**  
●●● *INSPIRED BRANDING*

# Purchase Order

Page: 2

Order Number	Order Date	Your Order No / Our Job	Your Account Reference	Promise Date
175234	03/03/2021	87895	D002	18/03/2021

Product	Description	Quantity	Unit	Price
EORI: GB860601741000				

Order Value	£1,797.85
-------------	-----------

ised by Satu Jarvelainen please send any queries to [satu.jarvelainen@dowlis.com](mailto:satu.jarvelainen@dowlis.com) BPMA member:1179852.